
 
 

IV°CIRCOLO“C.N.CESARO” 

Via V. Veneto, 441 - 80058 Torre Annunziata (NA) 

Tel. 0818614727 

Cod. Mecc. NAEE191007 – Cod. Fiscale 82008270637 

E-mail: naee191007@istruzione.it-naee191007@pec.istruzione.it 

 

PROT. N.  2974/IV.5                                                        Torre Annunziata, 24/05/2023 

 
Ai Docenti di Scuola Primaria 

Ins. Rosalba Vitiello- Emma Ruggiero 

 Al Direttore S.G.A. 

All’Albo dell’Istituto Sez. Amm.ne Trasparente 

  

OGGETTO:  Nomina e Convocazione Commissione Tecnica valutazione istanze di candidature 

Personale interno: PROGETTISTA INTERNO - TUTOR E ADDETTO ALL’ELABORAZIONE 

REPORT NELL’AMBITO PROGETTO «IL FUTURO SIAMO NOI» -- C.U. 49 NAP- CUP 

B44C22001270002 - PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” 

 

POR CAMPANIA FSE 2021-2027 PROGRAMMA- “SCUOLA VIVA ” (D.G.R. n. 362 del 

04/08/2021) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTE le disposizioni ed il Manuale di attuazione e delle procedure di gestione P.O.R. Campania FSE 

2014/2020 e ss.mm.ii; 

VISTE le linee guida per i Beneficiari Regione Campania programma operativo fondo sociale europeo; 

PREMESSO CHE con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021: “Programmazione 

nuovi interventi di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA”, “AZIONI DI 

ACCOMPAGNAMENTO” e “CORPORE SANO CAMPANIA” è stata disposta, in continuità con l’attuale 

programmazione e per un ulteriore quadriennio, la prosecuzione del programma “Scuola Viva”- coerente 

con il Documento Regionale di Indirizzo Strategico per il periodo 2021/2027 approvato con la 

Deliberazione di Giunta n. 489 del 12/11/2020 - per un importo complessivo massimo pari a € 

100.000.000,00, prevedendo l’ampliamento e l’estensione delle opportunità di adesione anche alle 

istituzioni scolastiche non partecipanti al primo ciclo quadriennale tra il 2017 e il 2020; 

 

 

VISTO  il DD N. 506 – DG 11 del 01/10/2021 pubblicato sul BURC n. 97 del 04/10/2021, di 

approvazione dell’Avviso per la manifestazione di interesse al programma “Scuola Viva” da realizzarsi con 

il contributo del POR Campania FSE 2021/2027; 

VISTA La Manifestazione di interesse “Programma “Scuola Viva” ; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n. 47 del 31.05.2022 

con cui è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il 

progetto dal titolo “IL FUTURO SIAMO NOI” e riportato nella tabella sottostante: 



c.u. 

49 NAP 

Istituto Proponente 

4° Circolo “C.N-. Cesaro” 

Comune 

Torre 

Annunziat

a 

Pr 

NA 

Importo 

€ 50.000,00 

 

VISTA la delibera n.34 del Collegio dei Docenti del 10/11/2021 di adesione al progetto; 

VISTA la delibera n. 117 del Consiglio d’Istituto del 11/11/2021 di adesione al progetto 

VISTA la Delibera n. 03  del Consiglio d’Istituto del 19/12/2022 di  approvazione del Piano Annuale 2022. 

VISTO L’Accordo di Partenariato sottoscritto con i Partner di cui al prot. n. 1275 del 6/03/2023; 

VISTO l’Atto di Concessione firmato con la Regione Campania di cui al prot. N0000377del27/03/2023; 

TENUTO CONTO che la Prof.ssa Maria Pisciuneri   ricopre il ruolo di Dirigente Scolastico presso 

questo Istituto; 

VISTA la nomina RUP del Dirigente Scolastico di cui al prot.n.0001825/IV.5 del 30/03/2023; 

VISTA l’articolazione del progetto e le figure professionali previste per lo svolgimento delle attività 

formative; 

VISTA La determina di avvio procedure di cui al prot. N.2283/IV.5 del 21/04/2023 

 

DISPONE 

 

 Art.1- La costituzione della Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature delle figure 

interne necessarie e conseguente individuazione per l'affidamento degli incarichi di docenti 

PROGETTISTA INTERNO - TUTOR E ADDETTO ALL’ELABORAZIONE REPORT e per quelli 

riservati al Personale ATA per la realizzazione delle attività autorizzate NELL’AMBITO PROGETTO 

«IL FUTURO SIAMO NOI» -- C.U. 49 NAP- 

CUP B44C22001270002 - PROGRAMMA “SCUOLA VIVA”- POR CAMPANIA FSE 2021-2027 

PROGRAMMA- “SCUOLA VIVA ” (D.G.R. n. 362 del 04/08/2021) 

 

 Art.2- La Commissione Tecnica giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la 

procedura in premessa è cosi costituita: 

 • Dirigente scolastico Prof.ssa Pisciuneri Maria (con funzione di Presidente); 

 • Ins. Emma Ruggiero (con funzione di componente); 

 • Ins. Rosalba Vitiello (con funzione di segretario verbalizzante); 

 

Art.3- I lavori della Commissione Tecnica saranno svolti secondo i criteri indicati nei rispettivi Avvisi di 

selezione. 

Tutte le attività della Commissione Tecnica saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della 

graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non 

ammissione. 

 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. 

I membri della Commissione sono convocati il giorno 29 maggio 2023 alle ore 14:00 presso gli Uffici 

sede di Dirigenza per procedere all’esame delle istanze di candidatura pervenute a questa Istituzione 

scolastica entro i termini indicati per il conferimento degli incarichi. 

Il presente provvedimento è notificato ai componenti della Commissione Tecnica, pubblicato sul sito 

dell’Istituto all’indirizzo https://www.cncesaro.edu.it. 

 

 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof.ssa Maria Pisciuneri 
                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                                                                                                 Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

https://www.cncesaro.edu.it/

		2023-05-24T09:52:52+0200
	PSCMRA73S52D122U




